
ZARZĄDZENIE NR 1645/2023 
BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 . 

Na podstawie art. 257 pkt   1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)) oraz § 17 pkt 2 i 6 uchwały Nr LXI/402/2022 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 16 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łobez na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. 
poz. 47) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zmniejsza się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

11.400,00 zł 

dział 600 Transport i łączność 11.400,00 zł 
rozdział  60004 Lokalny transport zbiorczy 11.400,00 zł 
paragraf 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11.400,00 zł 

- zmniejszenie planu dochodów z tytułu dotacji na realizację zadania związanego 
z bezpłatnym przewozem do i z lokali wyborczych w trakcie wyborów do Sejmu 
i Senatu - na podstawie decyzji nr 626/2023 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
7 listopada 2023 r. 
działanie 16.1.4.6.W 

 

§ 2.  

Zwiększa się plan dochodów Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

23.003,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 23.003,00 zł 
rozdział  85219 Ośrodki pomocy społecznej 23.003,00 zł 
paragraf 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23.003,00 zł 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizujacego prace socjalną w srodowisku w roku 2023 - na podstawie decyzji nr 582/2023 
Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 paxdziernika 2023 r. 
działanie 13.1.2.1.W 

 

§ 3.  

Zmniejsza się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań zleconych o 
kwotę 

11.400,00 zł 

dział 600 Transport i łączność 11.400,00 zł 
rozdział  60004 Lokalny transport zbiorczy 11.400,00 zł 
paragraf 4300 Zakup usług pozostałych 11.400,00 zł 
- zmniejszenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §1  

§ 4.  

Zwiększa się plan wydatków Gminy Łobez związanych z realizacją zadań własnych o 
kwotę 

23.003,00 zł 

dział 852 Pomoc społeczna 23.003,00 zł 
rozdział  85219 Ośrodki pomocy społecznej 23.003,00 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023  poz. 1273,1407, 1641, 1693 i 1872. 
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paragraf 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23.003,00 zł 
- zwiększenie planu wydatków, stosownie do zmian wprowadzonych postanowieniami §2.   

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi w § 1 i § 2 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023 w związku ze 
zmianami wprowadzonymi w § 3 i § 4 zarządzenia, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023, w tym z rezerwy ogólnej 
Burmistrza, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łobza 
 
 

Piotr Ćwikła 
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Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

60004 -11 400,00

-11 400,00

Razem:

zadania zlecone

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

-11 400,00

-11 400,00

23 003,00

23 003,00

Rozdział Kwota (zł)

23 003,00

85219 23 003,00

23 003,00

Razem: -11 400,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy łobez na rok 2023

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1645/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 8 listopada 2023 r.
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Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy łobez na rok 2023

23 003,00

85219 23 003,00

23 003,00

Razem: -11 400,00

-11 400,00

-11 400,00

23 003,00

23 003,00

Rozdział Kwota (zł)

60004 -11 400,00

-11 400,00

Razem:

zadania zlecone

zadania własne

Rozdział Kwota (zł)

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1645/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 8 listopada 2023 r.
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Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Pozostała działalność

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

rezerwa ogólna Burmistrza

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

-6 000,00

zadania własne

Przeniesienia w planie wydatków budżetu Gminy Łobez na rok 2023

116,00

116,00

Rozdział Kwota (zł)

670,00

-803,00

0,00

71004 0,00

-2 500,00

-2 500,00

17,00

17,00

670,00

-4 500,00

-4 500,00

-803,00

0,00

75075 4 500,00

-6 000,00

0,00

7 000,00

7 000,00

75095 -4 500,00

5 400,00

-6 000,00

75818 -6 000,00

-6 000,00

80104 16 200,00

5 400,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1645/2023

Burmistrza Łobza

z dnia 8 listopada 2023 r.
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Dział Paragraf TreśćRozdział Kwota (zł)

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

URZĄD MIEJSKI W ŁOBZIE

10 800,00

7 000,00

100,00

-3 500,00

-3 500,00

10 800,00

80113 -16 200,00

7 000,00

0,00

100,00

-19 800,00

-19 800,00

22 000,00

22 000,00

92605 6 000,00

6 000,00

90019 0,00

-12 000,00

-12 000,00

-10 000,00

-10 000,00

6 000,00

6 000,00

Razem: 0,00
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